PROJETO DE LEI Nº
	022
	/15.

Denomina Avenida José Kina via pública da cidade.

Art. 1º Fica denominada Avenida José Kina a via pública da sede do Município conhecida como Avenida 3 do loteamento Vila Nossa Senhora Aparecida, com início na Rua Pedro Sanches Alcarás e término na divisa de propriedade do Sr. Luiz Benedicto Castelari.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de sessões Plínio de Carvalho, 03 de fevereiro de 2015.

           ELIAS CHEDIEK
         Vereador e Presidente
MRDC/dlom/sn003